
UCHWAŁA NR 19/74/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udział Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie 
w charakterze lidera w projekcie "Lokalny system aktywizacji społeczno-zawodowej 
w partnerstwie tczewskim - edycja II" (mechanizm ZIT) w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Osi Priorytetowej VI działania 6.1 
poddziałania 6.1.1

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udział Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie w charakterze 
lidera w projekcie "Lokalny system aktywizacji społeczno-zawodowej w partnerstwie tczewskim - 
edycja II" (mechanizm ZIT) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, 
w ramach Osi Priorytetowej VI działania 6.1 poddziałania 6.1.1.

§ 2. Upoważnia się Pana Jarosława Gołąbka - p.o. dyrektora Zespołu Kształcenia Zawodowego 
w Tczewie do samodzielnego reprezentowania Powiatu Tczewskiego we wszelkich sprawach 
dotyczących uczestnictwa placówki w projekcie "Lokalny system aktywizacji społeczno-zawodowej 
w partnerstwie tczewskim - edycja II", o którym mowa w § 1,  w tym składania w imieniu i na rzecz 
Powiatu Tczewskiego oświadczeń woli i wiedzy, podpisania umowy i rozliczenia jej oraz prowadzenia 
dokumentacji związanej z projektem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: C1C23B90-DF10-4C90-9A96-773749722374. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zespół Kształcenia Zawodowego w Tczewie brał udział w I edycji projektu
pozakonkursowego pn. "Lokalny System Aktywizacji Społeczno-Zawodowej w partnerstwie
tczewskim", realizowanym do końca 2018 roku. Na przełomie 2018/2019 roku Instytucja
Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020
zamierza przystąpić do procesu identyfikacji i naboru projektów w ramach II edycji, która będzie
stanowić kontynuację działań i będzie obejmowała taki sam zakres terytorialny. Istotną zmianą w
projekcie jest stanowisko Instytucji Zarządzającej, polegające na tym, iż w kolejnym naborze liderem
partnerstwa może być wyłącznie podmiot publiczny.

W piśmie z dnia 08.10.2018 r., skierowanym do Zarządu Powiatu Tczewskiego, dyrektor
Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie wyraził zainteresowanie projektem i zaproponował
możliwość bycia liderem partnerstwa. Projekt miał być realizowany w terminie do 31.10.2021 r.
Całkowita wartość projektu to 3 066 767,84 zł, a wsparcie miałoby objąć 204 osoby zagrożone
ubóstwem i/ lub wykluczeniem społecznym. Do zadań lidera należałoby zarządzanie projektem,
rekrutacja uczestników, aktywizacja zawodowa uczestników (brokering pracy i edukacyjny, praktyki
typu job-shadowing), organizacja kursów zawodowych dla osób uczestniczących w projekcie,
realizacja programu aktywizacji społeczno-zawodowej młodych osób zagrożonych wypadnięciem z
edukacji (utworzenie "Inkubatora aktywizacji społeczno-zawodowej")

Zarząd Powiatu Tczewskiego w dniu 11.10.2018 roku zapoznał się z deklaracją dyrektora, a w dniu
12.10.2018 r. poinformował p. Mirosława Pobłockiego, Prezydenta Miasta Tczewa, o chęci i
możliwości przystapienia do projektu w charakterze lidera wyrażonej przez dyrektora Zespołu
Kształcenia Zawodowego.

Do dnia 11 marca 2019 roku należy złożyć do Instytucji Zarządzającej Kartę projektu.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C1C23B90-DF10-4C90-9A96-773749722374. Uchwalony Strona 1




